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DW90

Kolovy dumper

Vykonny baliCek pro ty, ktefi dbaji na
bezpelnost

Optimalni prostredi pro obsluhu a vysoké bezpecnostni prvky
zavrsuji nabidku pro prepravniho giganta s uziteCnym zatizenim 9
000 kg. Velky objem korby nabizi prostor pro spoustu materialu a
zkracuje manipulacni ¢asy na stavbé. Pokud mate hodné na
prepravu a cenite si bezpecnosti a vykonu stejnou mérou, DW90
je tou spravnou volbou. A to rychlosti az 25 km/hod.. Po obou
stranach namontované kamery s mycim systémem zobrazuiji
prislusny obraz na 7palcovém barevném displeji a diky vysoké
viditelnosti tak zvysuji bezpecnost celého prostredi stroje. Je také
z vyroby vybaven sledovanim korby a svahu a volitelnou funkci

hill-hold.

Hlavni prednosti

m Kontrola néklonu
m Kontrola korby

m Hydrostaticky pohon vSech kol s automatickym rezimem ECO

Funkce Hill-Hold

m Active Sense Control

Technické udaje

Hydraulika
Pracovni tlak hydrauliky 240,0 BAR
Hydraulické Cerpadlo ZRP
Dopravované mnozstvi 59,0 I/min
Objem nadrze 64,0 L

mechanické udaje o vykonu
Jizdni rychlost 25,0 km/h

mechanické udaje

Délka 4.729,0 mm

Sitka 2.400,0 mm

Vyska 3.416,0 mm

Hmotnost 4.478,00 KG

Uzitena nosnost 9.000,0 KG

Korba Korba s prednim vyklapénim
Objem korby zarovnana 3.750,0 L

Objem korby vrchovata 4.600,0 L

Objem korby - voda 2.400,0 L

Uhel naklonéni max. 11,0°

Provozni hmotnost (min.-max.) 4.324,0 - 4.944,0 KG

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.

Spalovaci motor

Chlazeni Vodni chlazeni

Typ motoru I;Jétfj%cri]i;:;elovy motor s plnicim

Vaélce 4,0

Zdvihovy objem 2.925,0 CM3

Typ paliva Diesel EN 590

Objem nadrze 83,0L

Jmenovity vykon 55,4 kW

Jmenovité otacky 2.300,0 1/min

Norma (jmenovity vykon) ISO 3046

Mezni hodnoty emisi EU stupen V

Napéti spoustéci baterie 12,0V

Vyrobce motoru Deutz

Oznaceni motoru TD2.9 L4
Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, garantovany 101,0 dB(A)
Provozni latky

Objem palivové nadrze 70,0 L
Podvozek

Polomér otaceni 5.750,0 mm
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Uhel ohybu 28,0° Pracovni tlak hydrauliky 450,0 BAR
Pohon pojezdu 4WD Hydrostatik ECO Dopravované mnozstvi 171,0 I/min

Hydraulické Cerpadlo Axidlni pistové Cerpadlo Pneumatiky 400/55R22.5

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGzZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry
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Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Celkova délka

Rozvor kol

Presah zadni ¢asti
Vysypna Sirka

Sitka stroje

Sitka korby

Vyska ROPS

Vyska ROPS je naklonéna
Vyska s kabinou
Vysypna vyska max.
Vyska korby naklonéna
Vyska korby

Svétla vyska

= m

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

Korba s prednim vyklap&nim
4.729 mm
2.700 mm
1.263 mm

514 mm
2.420 mm
2.486 mm
3.280 mm
2.618 mm
3.081 mm

374 mm
2.580 mm
2.008 mm

396 mm
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